https://www.osfeoaxaca.gob.mx/documentos/informes/1Trimestr20222/mobile/index.html

#p=1, se tiene que efectivamente contiene la información consistente en el Análisis 

de Avance a los Informes de Gestión Financiera correspondiente al Primer 

Trimestre del ejercicio fiscal 2022, compuesto de 117 (ciento diecisiete) fojas útiles 

solo por su averso, integrado por dos apartados, Apartado “A” Análisis Estatal y  

Apartado “B” Análisis Municipal, en el cual se tiene al Municipio de Villa de 

Zaachila, Distrito de Zaachila, Oaxaca, presentando el Informe Trimestral de los

[...]

saber si fue enviado o no a dicha Comisión y por lo tanto, no requirió documento 

o constancia alguna que justificará su envío, no obstante el sujeto obligado, anexó 

en forma digital, archivo PDF que contiene el Análisis a los Informes de Avance 

de Gestión Financiera correspondientes al Primer Trimestre 2022, compuesto de 

117 (Ciento diecisiete) fojas útiles solo por su anverso y copia del acuse de recibo 

del oficio número OSFE/SAPN/0416/2022 de fecha veintiseis de mayo de dos mil 

veintidos,  mediante el cual se remitió a la Comisión Permanente de Vigilancia del 

Órgano Superior de Fiscalización del Estado de Oaxaca, el informe que contiene